сообщают о проведении открытых торгов в форме аукциона 
на право заключения договора купли-продажи земельного участка, 
расположенного по адресу: 

г. Пермь, ул. Промышленная, 84, 
принадлежащего ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез».
• Стартовая цена Лота — 23 300 000 (двадцать три миллиона триста тысяч) рублей. 
• Сумма задатка — 2 330 000 (два миллиона триста тридцать тысяч) рублей. 
• Шаг Торгов — 233 000 (двести тридцать три тысячи) рублей. 

Торги состоятся 17 июня 2013 г. 
по адресу: г. Москва, Никитский б-р, д. 8а.
Начало проведения Аукциона — 12.00 (мск). 

В случае если на Торгах, проводимых 17 июня 2013 г., Победитель не будет 
определен, либо итоги Торгов будут аннулированы, повторные Торги